檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-2332-1634

聯絡人：劉羿伶

電　話：04-3706-1173

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：臺教國署高字第1070141798號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0141798A00_ATTCH1.pdf、0141798A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉公益財團法人日本臺灣交流協會臺北事務所舉辦之第

3屆（2019年度）臺灣高中生赴日留學計畫簡章，相關訊

息如附件，請查照。

說明：

一、依據教育部107年11月9日臺教文(四)字第1070200930號函

辦理。

二、旨揭活動參加對象為我國高、中職及五年制專科學校之學

生，詳情請逕洽該協會謝小姐，電話：（02）2713-8000

轉2431。

正本：全國高級中等學校

副本：教育部、本署高中職組 2018-11-15
13:42:55

依分層負責規定授權單位主管決行